
Dodávka pro KAPIM JIP3
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  __________________________________________________________________________________

00010 Oprava přístroje
                1 Kus      73.465,15         73.465,15

Objednáváme u vás opravu plicního ventilátoru AVEA,v.č.AVH1971, inv.č.210001708
na oddělení KAPIM Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem

Kkont.osoba je staniční sestra 

Závada:přístroj neprochází testem pro netěsnost systému- i přes  doporučenou
výměnu okruhu

Uvedená cena upravená na základě schválené cenové nabídky č.000228 ze dne
10.12.2019__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,           73.465,20 

CHEIRÓN,a.s.
Ulrychova 2260/13

162 00 Praha 6

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:
Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás
1000035

Termín dodávky:  23.12.2019

Schválil:..
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600106172

Datum objednávky 22.07.2019
Vyhotovuje:                         
Oddělení: Zdravotnická tech.
Telefon:            
fax:            
Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

Dodávka pro KAPIM JIP3
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  __________________________________________________________________________________

00010 Oprava přístroje
                1 Kus      73.465,15         73.465,15

Objednáváme u vás opravu plicního ventilátoru AVEA,v.č.AVH1971, inv.č.210001708
na oddělení KAPIM Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem

Kkont.osoba je staniční sestra 

Závada:přístroj neprochází testem pro netěsnost systému- i přes  doporučenou
výměnu okruhu

Uvedená cena upravená na základě schválené cenové nabídky č.000228 ze dne
10.12.2019__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,           73.465,20 

CHEIRÓN,a.s.
Ulrychova 2260/13

162 00 Praha 6

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:
Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás
1000035

Termín dodávky:  23.12.2019

Schválil:..
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600106172

Datum objednávky 22.07.2019
Vyhotovuje:                         
Oddělení: Zdravotnická tech.
Telefon:            
fax:            
Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________
ŠZ
objednávka 2600106172
Datum Objednávky 22.07.2019 CHEIRÓN a S, I I

vyhotovujez Ulrychøva 2260/13
Oddělení: Zdravotnická tech. 162 00 Praha 6
Telefon:

fax:

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.

Soclalnj pece 33l6/l2A Vaše číslo dodavatele u nás
401 13 UStí nad Lam l000035

Adresa příjemce, faktury, Zboží/služby: Termín dodávky: 23.12.2019

Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.Z.
Sociální péče 33l6/l2A
40l 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro KAPIM JIP3

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.mnoŽství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

000l0 Oprava přístroje
l Kus 73.465,15 73.465,l5

Objednáváme u vás opravu plicního ventilátoru AVEA,v.č.AVHl97l, inv.č.21000l708
na oddělení KAPIM Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem

Kkont.osoba je staniční sestra

Závadazpřístroj neprocháZí testem pro netěsnost systému- i přes doporučenou
výměnu okruhu

Uvedená cena upravená na Základě schválené cenové nabídky č.000228 Ze dne
l0.l2.20l9

Celk.hodn. s DPH CZK , 73.465,20

Schválil: ..
Z důvodu registrace k DPH je od l.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provoZovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč beZ DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje Za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovnùąxflení: ČSOB, a.s., Č.ú.

Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka l550.

Strana: l / l



Ulrychova 2260/13
162 00 Praha

DIČIČ 27094987 CZ27094987

Dodavatel :Dodavatel :Dodavatel :Dodavatel :

: :

CHEIRÓN a.s.

CHEIRÓN a.s. zapsán Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8964

Řada dokladu 003

100.00400.004Sklad
Číslo dokladu 000228

:

:
:

Popis dodávky
Způsob dopravy

Zakázka 87
:
:

:

Telefon : 377 590 411 Fax : 377 590 435 E-mail : servis@cheiron.eu Web: www.cheiron.eu

Místo určení :Místo určení :Místo určení :Místo určení :

Sociální péče  3316/A
400 11 Ústí nad Labem

Krajská zdravotní a.s. 
Masarykova nemocnice, o.z.

Datum pořízení
Datum dodání

: 10.12.2019
:

Termín dodání :

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

Odběratel :Odběratel :Odběratel :Odběratel :

Sociální péče  3316/12a
401 13 Ústí nad Labem

IČ DIČ25488627 CZ25488627: :

Krajská zdravotní, a.s.

Vážená paní 

na základě Vaší objednávky č. 2600106172 Vám zasíláme cenovou nabídku na opravu plicního ventilátoru Avea v.č.
AVH1971.

- platnost nabídky 3 měsíce

Oddělenou přílohu této nabídky tvoří Obchodní podmínky – koupě movitých věcí a poskytování služeb verze platná od
15.11.2019 (dále jako „OP“), které jsou veřejně přístupné na internetových stránkách prodávajícího www.cheiron.cz. Ve
smyslu ust. § 1751 a odst. 1 OZ tvoří OP část obsahu smlouvy uzavřené na základě této nabídky a její akceptace. Přijetím
nabídky kupující potvrzuje, že se seznámil s obsahem OP v celém rozsahu, a že souhlasí s tím, že se bude v příslušném
smluvním vztahu vzniklém na základě této nabídky a její akceptace řídit touto smlouvou (nabídkou) a OP. 

Na případnou objednávku uveďte, prosím, číslo nabídky a zašlete na adresu:
CHEIRÓN a.s., Republikánská 45, 312 00 Plzeň.

S pozdravem

CHEIRÓN a.s. Váš dodavatel zdravotnických prostředků, materiálu a služeb v oboru anestezie a intenzivní péče.

Nabídka :
Vystavil :

003000228
a

Strana: 1  /  2Zpracováno systémem HELIOS Orange CH-170327-HeO-SC0076

Ulrychova 2260/13
162 00 Praha

DIČIČ 27094987 CZ27094987

Dodavatel :Dodavatel :Dodavatel :Dodavatel :

: :

CHEIRÓN a.s.

CHEIRÓN a.s. zapsán Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8964

Řada dokladu 003

100.00400.004Sklad
Číslo dokladu 000228

:

:
:

Popis dodávky
Způsob dopravy

Zakázka 87
:
:

:

Telefon : 377 590 411 Fax : 377 590 435 E-mail : servis@cheiron.eu Web: www.cheiron.eu

Místo určení :Místo určení :Místo určení :Místo určení :

Sociální péče  3316/A
400 11 Ústí nad Labem

Krajská zdravotní a.s. 
Masarykova nemocnice, o.z.

Datum pořízení
Datum dodání

: 10.12.2019
:

Termín dodání :

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

Odběratel :Odběratel :Odběratel :Odběratel :

Sociální péče  3316/12a
401 13 Ústí nad Labem

IČ DIČ25488627 CZ25488627: :

Krajská zdravotní, a.s.

Vážená paní 

na základě Vaší objednávky č. 2600106172 Vám zasíláme cenovou nabídku na opravu plicního ventilátoru Avea v.č.
AVH1971.

- platnost nabídky 3 měsíce

Oddělenou přílohu této nabídky tvoří Obchodní podmínky – koupě movitých věcí a poskytování služeb verze platná od
15.11.2019 (dále jako „OP“), které jsou veřejně přístupné na internetových stránkách prodávajícího www.cheiron.cz. Ve
smyslu ust. § 1751 a odst. 1 OZ tvoří OP část obsahu smlouvy uzavřené na základě této nabídky a její akceptace. Přijetím
nabídky kupující potvrzuje, že se seznámil s obsahem OP v celém rozsahu, a že souhlasí s tím, že se bude v příslušném
smluvním vztahu vzniklém na základě této nabídky a její akceptace řídit touto smlouvou (nabídkou) a OP. 

Na případnou objednávku uveďte, prosím, číslo nabídky a zašlete na adresu:
CHEIRÓN a.s., Republikánská 45, 312 00 Plzeň.

S pozdravem

CHEIRÓN a.s. Váš dodavatel zdravotnických prostředků, materiálu a služeb v oboru anestezie a intenzivní péče.

Nabídka :
Vystavil :

003000228
a

Strana: 1  /  2Zpracováno systémem HELIOS Orange CH-170327-HeO-SC0076

NABÍDKA ZBoŽí A SLUŽEB
DødavafeI: cHEIRoN as. Řada døkıadu : 003

Čisıø døkıadu : 000228
Ulrychova 2260/13 Sklad : 100.00400.004
162 00 Praha

IČ z 27094987 DIČ z 0227094987 Zakêzka I I 87
ČHEIRÓN as. zapsán Městským Søuøıem v Praze, øøıøıı'I B, vIøžKa 8984 PODIS dOdavky

Způsob dopravy :

Telefon :377 590 411 Fax : 377 590 435 E-mail : servis@cheiron.eu Web: WWW.cheiron.eu

M/Ísto určení.“ Krajská Zdravotní a.s. Odběraľe/ .' Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice, o.Z.
Sociální péČe 3316/A Sociální péČe 3316/12a
400 11 Ústí nad Labem 401 13 Ústí nad Labem

Datum pořízení : 10.12.2019
Datum dodání
Termín dødání : IČ : 25488827 DIČ : 0225488827

Vážená paní

na základě Vaší objednávky Č. 2600106172 Vám Zasíláme cenovou nabídku na opravu plicního ventilátoru Avea v.Č.
AVH1971.

- platnost nabídky 3 měsíce

Oddělenou přílohu této nabídky tvoří Obchodní podmínky - koupě movitých věcí a poskytování služeb verze platná od
15.11.2019 (dále jako „OP“), které jsou veřejně přístupné na internetových stránkách prodávajícího WWW.cheiron.cz. Ve
Smyslu ust. § 1751 a odst. 1 OZ tvoří OP Část obsahu smlouvy uzavřené na základě této nabídky a její akceptace. Přijetím
nabídky kupující potvrzuje, že se seznámil s obsahem OP v celém rozsahu, a že souhlasí s tím, že se bude v příslušném
smluvním vztahu vznikIém na základě této nabídky a její akceptace řídit touto Smlouvou (nabídkou) a OP.

Na případnou objednávku uved'te, prosím, Číslo nabídky a zašlete na adresu:
CHEIRON a.s., Republikánská 45, 312 00 Plzeň.

S pozdravem

CHEIRÓN a.s. Váš dodavatel zdravotnických prostředků, materiálu a služeb v oboru anestezie a intenzivní péČe.

Vystavil : a
Zpracováno systémem HELIOS Orange CH-170327-HeO-SČOO76 Nabídka z 003000228 Strana; 1 / 2

mailto:servis@cheiron.
www.cheiron.eu


Řada dokladu 003

100.00400.004Sklad
Číslo dokladu 000228

:

:
:

Praha

Dodavatel :Dodavatel :Dodavatel :Dodavatel : CHEIRÓN a.s.

162 00

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

Označení
Množství MJ C. cena bez DPHJ. cena bez DPH DPH %+/- % po slevě po slevěSleva %

řádek Popis dodávky Celkem s DPHCelkem bez DPH
č.

Úprava ceny

500 1163-16             

1,00 ks 54 000,00 54 000,00 2154 000,00 65 340,00

1 Oprava - Avea GDE s CLiO

500 1101-04             

1,00 ks 1 740,00 1 740,00 211 740,00 2 105,40

2 Určení charakteru závady

500 1107-04             

1,00 ks 2 475,00 2 475,00 212 475,00 2 994,75

3 Vyhledání vadného funkčního bloku Avea,SM 3100

500 1144-04             

1,00 ks 2 500,00 2 500,00 212 500,00 3 025,00

4 Funkční přezkoušení přístroje Avea,SM 3100

4,00 60 715,00 60 715,00 73 465,15

73 465,1573 465,1573 465,1573 465,15Celkem  KčCelkem  KčCelkem  KčCelkem  Kč

Nabídka :
Vystavil :

003000228
Janíková Martina

Strana: 2  /  2Zpracováno systémem HELIOS Orange CH-170327-HeO-SC0076

Řada dokladu 003

100.00400.004Sklad
Číslo dokladu 000228

:

:
:

Praha

Dodavatel :Dodavatel :Dodavatel :Dodavatel : CHEIRÓN a.s.

162 00

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

Označení
Množství MJ C. cena bez DPHJ. cena bez DPH DPH %+/- % po slevě po slevěSleva %

řádek Popis dodávky Celkem s DPHCelkem bez DPH
č.

Úprava ceny

500 1163-16             

1,00 ks 54 000,00 54 000,00 2154 000,00 65 340,00

1 Oprava - Avea GDE s CLiO

500 1101-04             

1,00 ks 1 740,00 1 740,00 211 740,00 2 105,40

2 Určení charakteru závady

500 1107-04             

1,00 ks 2 475,00 2 475,00 212 475,00 2 994,75

3 Vyhledání vadného funkčního bloku Avea,SM 3100

500 1144-04             

1,00 ks 2 500,00 2 500,00 212 500,00 3 025,00

4 Funkční přezkoušení přístroje Avea,SM 3100

4,00 60 715,00 60 715,00 73 465,15

73 465,1573 465,1573 465,1573 465,15Celkem  KčCelkem  KčCelkem  KčCelkem  Kč

Nabídka :
Vystavil :

003000228
Janíková Martina

Strana: 2  /  2Zpracováno systémem HELIOS Orange CH-170327-HeO-SC0076

NABÍDKA ZBoŽí A SLUŽEB
Dodavatel.“ CHEIRÓN a.s. Řada dokladu : 003

číslo dokladu : 000228
162 00 Praha Sklad 100.00400004

řádek Označení Popis dodávky Úprava Ceny Celkem bez DPH Celkem s DPH
č. Množství MJ J. cena bez DPH C. Cena bez DPH Sleva % +/- % po slevě DPH % po slevě

1 500 1163-16 Oprava - Avea GDE s CLiO

1,00 ks 54 000,00 54 000,00 54 000,00 21 65 340,00
2 500 1101-04 Určení charakteru závady

1,00 ks 1 740,00 1 740,00 1 740,00 21 2105,40

3 500 1107-04 Vyhledání vadného funkčního bloku Avea,SM 3100

1,00 ks 2 475,00 2 475,00 2 475,00 21 2 994,75

4 500 1144-04 Funkční přezkoušení přístroje Avea,SM 3100

1,00 ks 2 500,00 2 500,00 2 500,00 21 3 025,00

4,00 60 715,00 60 715,00 73 465,15

Celkem Kč 73 465, 15

l l . l 2 . 2 O l 9

Vystavil : Jáníková Martina
Zpracováno systémem HELIOS Orange CH-170327-HeO-SCOO76 Nabídka z 003000228 Strana; 2 / 2

Ludmila.Polakova
Psací stroj
11.12.2019




